

## **Drugie posiedzenie Zespołu problemowego ds. energetyki i klimatu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim**

W dniu 28 kwietnia 2021 roku odbyło się drugie posiedzenie Zespołu problemowego ds. energetyki i klimatu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego (WRDS) w Województwie Małopolskim, które poprowadził Pan Grzegorz Krupnik, przedstawiciel Business Centre Club. Spotkanie poświęcone zostało projektowi Terytorialnego Planu Sprawiedliwej Transformacji dla Małopolski Zachodniej.

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zespołu: Grzegorz Krupnik (Business Centre Club), Janusz Korus (Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych), Edyta Pęcherz (Małopolski Związek Pracodawców Lewiatan), Tomasz Zaborowski (Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”), Tadeusz Kurpiel (Związek Rzemiosła Polskiego), Pan Piotr Łyczko (Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego) oraz Pan Jacek Gouda (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie).

Członkowie Zespołu przedyskutowali założenia wspomnianego dokumentu. Pani Edyta Pęcherz poinformowała, że można do niego zgłaszać uwagi przez Biuro WRDS w Województwie Małopolskim do 4 maja br. Jego ostateczna wersja zostanie opublikowana po zaopiniowaniu przez Ministerstwo Klimatu i skierowana do oficjalnych konsultacji społecznych.

Sekretarz WRDS w Województwie Małopolskim, Pan Wojciech Wojtasiewicz poinformował Członków Zespołu, że posiedzenie plenarne Rady zostało zaplanowane na 11 maja br. i dotyczyć będzie przyszłości polskiej energetyki, ze szczególnym uwzględnieniem Małopolski, w kontekście transformacji energetycznej. Dodał, że na spotkanie zostali zaproszeni przedstawiciele Ministerstwa Klimatu, Ministerstwa Aktywów Państwowych, Zarządu Województwa Małopolskiego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, Tauron Polska Energia S.A. oraz elektrociepłowni Kraków i Skawina.

Członkowie Zespołu ustalili, że kolejne posiedzenie odbędzie się 12 maja br. o godz. 09:00 i zostanie poświęcone tematowi zagospodarowania terenów po likwidowanej hucie w Krakowie – nowa przestrzeń działalności gospodarczej. Na spotkanie zostaną zaproszeni przedstawiciele spółek, których celem jest zagospodarowanie ww. obszaru.

Opracował: Wojciech Wojtasiewicz, Departament Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego

